TABELLA ALLEGATO 1 PRIMO STRALCIO PROGRAMMA OPERATIVO 2013

Tab.

POA

COORD./ASSOC.

Finanziamento Punto 1
gestione mezzi/atrezz
colonna mobile
regionale

Finanziamento Punto 2
attivita e potenziamento
della colonna mobile
regionale

Totale Finanziamento

Liquidazione punto 1

Liquidazione punto 2
acconto del 30%

Totale Liguidazione

All. A

Consulta Provinciale del Volontariato
per la Protezione Civile di Bologna

20.000,00

0,00

20.000,00

20.000,00

0,00

20.000,00

All. B

Coordinamento delle Associazioni di
Volontariato di protezione civile della
Provincia di Ferrara

0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

750,00

750,00

All. C

Coordinamento Provinciale
Volontariato di protezione civile di
Forli Cesena

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

450,00

450,00

All. D

Consulta Provinciale del Volontariato
per la Protezione Civile di Modena

20.000,00

5.000,00

25.000,00

20.000,00

1.500,00

21.500,00

All. E

Comitato Provinciale di Parma delle
Associazioni di Volontariato per la
Protezione Civile

10.000,00

15.000,00

25.000,00

10.000,00

4.500,00

14.500,00

All. F

Coordinamento del Volontariato di
protezione civile di Piacenza

5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.000,00

All. G

Coordinamento delle Associazioni di
Volontariato per la protezione civile
della Provincia di Ravenna

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

All. H

Coordinamento delle Organizzazioni
di Volontariato per la Protezione
Civile della Provincia di Reggio
Emilia

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

All. |

Coordinamento delle Associazioni di
volontariato per la protezione civile
della provincia di Rimini

10.000,00

14.000,00

24.000,00

10.000,00

4.200,00

14.200,00

All.L

A.G.E.S.C.I.Associazione Guide e
Scout Cattolici Italiani

5.000,00

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

5.000,00

All.M

A.N.A.Associazione Alpini dell'Emilia-
Romagna di Protezione Civile
dell'Associazione Nazionale Alpini

0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

All.N

A.N.P.As Associazione Nazionale
Pubbliche Assistenze

25.000,00

15.000,00

40.000,00

25.000,00

4.500,00

29.500,00

All.O

A.R.I.Associazione Radioamatori
Italiani Comitato Emilia-Romagna

2.000,00

2.000,00

4.000,00

2.000,00

600,00

2.600,00




FEDERGEV Federazione Regionale
dei Raggruppamenti Guardie

All.P Ecologiche Volontarie 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 4.500,00 4.500,00
FEDERVAB Federazione Vigilanza
Antincendi Boschivi Emilia-

All.Q Romagna 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Associazione Protezione &

All.R Solidarieta 2.000,00 10.000,00 12.000,00 2.000,00 3.000,00 5.000,00
CENTRO SERVIZI REGIONALE
VOLONTARIATO DI PROTEZIONE

All.S CIVILE 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 7.500,00 7.500,00
ASSOCIAZIONE GEOLOGI EMILIA-
ROMAGNA PER LA PROTEZIONE

All.T CIVILE 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 1.200,00 1.200,00
ASSOCIAZIONE GEOMETRI

All.U VOLONTARI EMILIA-ROMAGNA 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 900,00 900,00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONE
CIVILE INGEGNERI LIBERI

All.V PROFESSIONISTI” 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 1.200,00 1.200,00

totale 109.000,00 131.000,00 240.000,00 109.000,00 39.300,00 148.300,00




